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PİYASALARDA YENİ HAFTAYA SAKİN BAŞLANGIÇ BEKLENİYOR 

Geçtiğimiz Cuma günü Ocak ayında ABD üretici fiyatlarının beklenenden daha fazla arttığını göstermesinin ardından ABD tahvil 

getirileri yükseldi, Dolar endeksi ise 104.00 seviyesi üzerinde haftayı tamamladı. Son veri ardından FED’in faiz indirimlerinin yakın 

zamanda olmayabileceği görüşü güç kazanmaya devam etti. ABD hisse senetleri düşüşle kapandı, küresel hisse senedi endeksi 

MSCI ise sınırlı geri çekilme yaşadı. 

ABD’de üretici fiyat endeksi (ÜFE) Aralık ayında revize edilmiş -0.1%'lik bir düşüşten sonra, geçen ay %0.3 arttı. Beklentiler ÜFE’nin 

önceki ay %0.2 düştükten sonra Ocak ayında %0.1 artacağı yönündeydi. ABD’den gelen TÜFE ve ÜFE verilerine dayanarak FED’in 

takip ettiği gıda ve enerji hariç PCE fiyat endeksinin Ocak ayında %0,4 arttığı ve %0,5'e doğru da bir hareket riskinin bulunduğu 

tahmin ediliyor Çekirdek PCE fiyat endeksi Aralık ayında %0,2 artış göstermişti. ABD piyasaları bugün Başkanlık Günü tatili 

nedeniyle kapalı olacak. 

FedWatch’a göre, Fed fon vadeli işlemleri Mart'ta faiz indirimi olasılığını %10,5, Mayıs'ta ise %33,7 olarak fiyatladı. Yılın başında 

Fed'in Mart ayında faiz indirimine gitme ihtimali %79'du. Genellikle faiz oranı beklentileriyle uyumlu hareket eden iki yıllık ABD 

tahvillerinin getirisi 9,1 baz puan artarak %4,659'a yükseldi. ABD’de ayrıca ABD tüketici duyarlılığı anketi de Cuma günü açıklandı. 

Michigan Üniversitesi'nin genel tüketici duyarlılığı endeksine ilişkin veri, Ocak ayındaki 79,0'a kıyasla bu ay 79,6 olarak gerçekleşti. 

Çin piyasaları bugün bir haftalık Ay Yeni Yılı tatilinin ardından geri dönüyor ve yatırımcılar Pekin'in yıpranmış borsayı desteklemek 

için bundan sonra ne yapacağını beklemeye devam edecek. Çin Borsaları, yatırımcıların bugün olumlu seyahat verileriyle 

yükselirken, Hong Kong borsaları düştü. Bayram dönemine yaklaşırken yetkililer, beş yılın en düşük seviyelerine gerileyen 

hisselerdeki kayıpları durdurmak için birçok hamle yapmıştı. Bu hafta aynı zamanda Çin Halk Bankası'ndan gösterge borç verme 

faiz oranlarına ilişkin bir karar gelecek; ancak Yuan’daki sürekli olumsuzluklar herhangi bir parasal genişlemenin kapsamını 

sınırlayabilir. 

Bu hafta yurt içinde ise TCMB’nin faiz kararı açıklanacak. Perşembe günü gelecek karara ilişkin politika faizinde bir değişiklik olması 

beklenmiyor. Yine bu toplantı sonrası açıklanacak metinde ileriye yönelik olarak para politikasına ilişkin ipuçları aranıyor olacak. 

 



 

  

Kurda yükseliş devam ederken, haftalık kapanış 33,80TL üzerinde gerçekleşti. Bugün ABD piyasalarının tatil 

nedeniyle kapalı, yurt içinde veri akışının bugün ve yarında zayıf seyredecek olması oynaklığın sınırlı kalmasına 

neden olabilir. Teknik olarak değerlendirdiğimizde kurda 30,80TL seviyesi altına geri çekilmelerde 30,75TL ilk 

destek olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviye altında fiyatlama için ise 30,70TL ve 30,60TL diğer destek bölgeleri 

olarak takip edilebilir. 30,80TL üzerinde yükselişlerin devamında 30,85TL ve üzerinde 30,90TL ile 30,95TL 

seviyeleri haftalık direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

Çaprazda Türk Lirası’nda yaşanan değer kaybı ile birlikte paritede zaman zaman gördüğümüz yükseliş denemeleri 

ile 33,00TL üzerinde fiyatlamanın kalıcılık sağladığını ve yükseliş potansiyele olduğunu söyleyebiliriz. Bugün her 

iki bölgeden veri akışının sınırlı olması geri çekilmelerin yazıf ve yükselişin devam etmesine neden olabilir. Teknik 

olarak değerlendirdiğimizde İlk direnç noktası olarak 33,30TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde 

fiyatlamalarda ise 33,35TL ve 33,45TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. Geri çekilmelerde 

İlk destek noktası olarak 33,20TL destek seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında fiyatlamalarda 33,10TL 

psikolojik destek seviyesi ve 33,00TL diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor.  
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Parite geçtiğimiz hafta ABD enflasyon gerçekleşmelerin beklentilerin üzerinde olması sonrasında güçlü ABD 

doları etkisnde kaldı. Bu haftaya başlarken bugün ABD piyasaları tatil nedeniyle kapalı ve haftanın ilk iki gününde 

veri akışı her iki bölgeden zayıf olacak. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,0750 noktasını ve bu seviye altında 

1,0720 bölgesini yakın destek seviyeleri olarak izlenebilir. Bu destek noktalarının altında 1,0700 yakından 

izleniyor olacak. Olası yükselişlerin gerçekleşmesi durumunda 1,0780 kısa vadeli gün içi direnç seviyesi. Bu 

seviyenin yukarı yönlü geçilmesi durumunda 1,0800 ve üzerinde 1,0830 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak 

izlenebilir. 

Ons altında ABD enflasyon verileri sonrasında tahvil faizlerinde ve dolar endeksinde yaşanan yükselişe rağmen 

2000 dolar üzerinde kalıcılık devam ediyor. Diğer taraftan haftayı 2013 dolar seviyesinden kaparken bugün ABD 

piyasalarının tatil nedeniyle kapalı olması sonrasında yükselişlerin devamı beklenebilir. Teknik olarak İlk destek 

noktası 2015 dolar takip edilirken bu seviye altında 2010 ve 2000 dolar diğer destek bölgeleri olarak karşımıza 

çıkıyor. Yükselişlerde ise ilk direnç seviyesi 2020 dolar. Bu seviye üzerine geçişler yükseliş trendinin devam 

ettiğini gösterir. 2025 dolar psikolojik direnç seviyesi olacaktır, daha yukarda ise 2035 dolar seviyesi direnç 

bölgeleri olarak takibimizde olacak.  



   

  

Parite haftayı çok kritik bir seviye de 1,2600 civarlarında kapattı. Bugün ABD piyasaları kapalı. İngiltere 

tarafından da veri akışı haftanın ilk iki günü zayıf bu nedenle geçen haftaki yatay fiyatlamanın devam etmesini 

bekliyoruz. Özellikle güçlü ABD doları etkisi parite üzerinde hissedilmeye devam edilecektir. Teknik olarak 

değerlendirdiğimizde 1,2600 seviyesi üzerinde yeni yükselişler için kalıcı fiyatlamanın devamı gerekiyor. ilk 

direnç noktası 1,2620 ve üstünde fiyatlama için 1,2650 ve 1,2670 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri 

çekilmelerde 1,2600 psikolojik destek seviyesi takip edilecek. Bu seviye altında destek seviyesi olarak 1,2580 

destek seviyesi ve sonrasında 1,2550 bölgeleri genel olarak izlenebilir.  

Gram altında yatay fiyatlama devam ediyor. Değişkenlerinden kurda yükselişin gün içi dar marjlarla olsa da genel 

olarak devam etmesi de bekleniyor. Ons altına baktığımızda 2000 dolar üzerinde haftayı kapattı. Hafta 

başlangıcında iki gün veri akışı zayıf olacak ama gram altında 2000TL üzerinde yükselişler görebiliriz. Teknik 

olarak ilk direnç seviyesi 2005TL takip edilirken, bu seviye üzerinde 2010TL ve 2015TL seviyesi direnç bölgeleri 

olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 2000TL noktası ilk destek olarak takip edilebilir. Bu fiyatlama altında 

1995TL ve 1985TL seviyeleri diğer destek bölgeleri olarak izleniyor olacak. 
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2023 4. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%29,63 Karda / %70,37 Zararda  


